【別紙：ポスターセッション参加希望登録用紙】
（注）メール対応可：hashimoto-k2en@mlit.go.jpまで

ポスターセッションへの参加希望について、下記のとおり登録します。

	着　信
	国土交通省

総合政策局参事官室（総合交通体系）

　　橋本　宛
	ＦＡＸ：０３－５２５３－１６７５

	発　信
	担当部局：

	ＴＥＬ：
ＦＡＸ：

E-mail：

１．ポスターセッション参加者
	所　　属
	職　名
	氏　名

２．ポスターセッションへの参加希望

会場にてポスターセッションの開催を予定しております。掲載希望の有無について、ご回答下さい。

　１．連絡会議一部開始前（１３：００～１３：３０）から希望する
　２．連絡会議二部開始前（１５：４５～１６：１５）から希望する
※以下に簡単な概要と資料のボリューム（A1パネル○枚等）

	○ポスターセッション概要

	○資料のボリューム